
                             Brzeziny, dnia 6 marca 2023 r. 

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH 

ul. SIENKIEWICZA 16 

95-060 BRZEZINY 

 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

OK.271.2.2023 

 

Dotyczy: Postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie  art. 275 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: 

„Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących własność Powiatu 

Brzezińskiego, położonych w Brzezinach przy ul. M. Skłodowskiej – Curie”  

(II postępowanie).  

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00104218/01  z dnia 2023 – 02– 21.  

 

Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 

informuje, iż wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela 

następującej odpowiedzi j.n.:      

Pytanie 1 

Dotyczy Obiektu nr 1 

Zgodnie z OPZ zakres robót obejmuje „Przygotowanie dokumentacji projektowej z 
uzyskaniem wszystkich niezbędnych decyzji i pozwoleń”, natomiast jeżeli chodzi o roboty 
budowlane należy wykonać tylko docieplenie ściany tylnej zewnętrznej wraz z utwardzeniem 
terenu. Prosimy o doprecyzowanie czy dokumentację należy wykonać tylko na zakres robót 
jaki jest do wykonania (czyli docieplenie ściany tylnej wraz z utwardzeniem terenu) czy należy 
wykonać dokumentację na termomodernizację całego obiektu nr 1. Jeżeli należy wykonać 
dokumentację na cały obiekt to prosimy o informację na jakiej podstawie należy ją wykonać i 
jaki zakres robót powinna obejmować. 

Odpowiedź: 

 Należy wykonać dokumentację tylko na tylną ścianę. 

 



Pytanie 2 

Dotyczy Obiektu nr 2  

Prosimy o informację jak należy wykończyć elewację budynku warsztatowo – 

garażowego? 

Odpowiedź: 

 Tynk strukturalny, kolor do uzgodnienia z Inwestorem w trakcie trwania 

inwestycji. 

Pytanie 3 

Dotyczy Obiektu nr 2  

Czy w wycenie należy uwzględnić sufit podwieszany z płyt gipsowo – kartonowych na 

parterze oraz piętrze ? 

Odpowiedź: 

 Tak należy uwzględnić.  

 

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie 

internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań  

i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania: 

http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl  

 

http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl/

